F-3^r Inhaltsverzeichnis der Hs. (F-2^r Bl. 7b, 3^o 13. 7b.)

4^r-11^r De scientia, universalitate et immutabilitate dei. *Abbas Jeronimus de scientia 5... 5 quod sic debet scire* [Überschrift: *collebitur durch Bechteln wegfallen*] *Undemque sacra scriptura operis per dicitur libro... -... et manifeste demonstrare. [Nachtrag:] De eodem libro Jeronimus de predicto libro singulari superiora persequitur. O videtur ego habere hanc litteram vel aliam cum prodigiosa. Item Jeronimus de scientia trinitatis seu de mundi domini et Gratianus dicit De consecratione d. ii. propositi subiecta que valde valent ad profectum in proximo quatuor materias, i. ad speculum anime. Anima mea neci quod carnis de etc. [Hieronymus in Lasciviosus] De anima. Hermann Nr. 12. Bloomfield Nr. 418. - Druck: PL 42, 1199-1208 (sunt hier ein 1200 Z. 11, unter 1206 Z. 8). CFFM 2 Nr. 38, 171, 205, 263. CPL 603 (pp. 14). Bernardi 138. Lambert Nr. 304. Hs. genannt (Pa-Hieronymus). PLS 2, 1357. Euse 5,1 S. 111 Nr. 25; 5,2 S. 175 (Pa-Augustinus). CPL 488. Sageneller RB Nr. 1238 (Eucherius Lugdunensis). Dindorfisch Nr. 232 (Pa-Bernardus). Auch Hs I 181, 227^v-231^v (Bd. 2, 181 f.).*

12^v-15^r APOCALYPTICUS. a) De constantia dei. *Quinque que generant certitudinem dei. Quinque sunt que si frequenter cogitaverit homo in corde suo de necessitate amoris dei generantur. Primum est constantia dei. Secundo est...* *Schlüssel 14^r mit dem Vers Waldar II 13392; b) (14^r) De pace monachorum. *Tria sunt que maxime monachi pariter important et eis a lapsu peccatorum preventunt. Primum est ut vago ac curioso per mundum discursus evitent... -... quia ab interiori quiete non detrahunt et sic est finis. De gratia. Folgen des Verses Waldar II 12418.**

167-68^r **QUESTIONES circa PROFESSIONEM CARMELORESEM.** *Queritur circa professionem Carmelitanam an sit haec forma est, 'Ego N. frater pro-
mitto stabilitatem et obedientiam et continentiam morum meorum ...'*
Dicit Quercio nach Band UB A VII 28, 334^r; [24^r] *Utrum obligatus ad debitum
sive actus et contraria delictorum creditorem possit sibi letare solvendo ...*
[29^r] *Utrum ab aliquo rationabile causa assignabile quare religio ...* [32^r]
*Utrum monachus profectus quocumque ordine approbatus ab ecclesia obligetur
ad hoc iura, videlicet paupertatem castitatem et obedientiam ...* [34^r] *Utrum
papa dispensare possit cum monacho et contrahat matrimonium ...* [38^r]
*Utrum impedire monasterium dissolutum et ab i regula de debita ecclesia non
servatur possit pariter compelli ad asperitatem regule observandam ...* [42^r]
*Utrum ecclesia circa factum anni professionis potest nec se admitti ad profes-
sionem secundum consuetudinem ordinis Carmelitanis ...* [43^r] *Utrum pro spiri-
tuali possit aliquod temporale recipi sine symonia, vnde quod quidam prolator
et doctor posuit in concilio Constantensi haec questionem ...* [49^r] *Utrum reli-
giosa profectus iurem etiam quilibet homo iurem rationi habere tenetur
omni die in certitate vultus et in hactate et alii vultibus credere nisi pena
nocti potuit mortali ...* [51^r] *Utrum opera contemplative sint magis quam
opera vite active ...* [53^r] *Utrum consuetudo quae quidam religioni utriusque
sexus habuit precavisse non servans precavisse non servanda ...* [58^r] *Utrum in-
dulgencia tantum valens quantum auctor ...* [62^r] *Utrum peccator in mortal
peccato remittens possit resistere oculis temptacionibus ...* [67^r] *Utrum
quilibet in caritate constitutus possit resistere concupiscentie temptacioni aliique
nocti gratia oculis ...* Erichl. ab. - 69^r-74^r loc.